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INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS DE CAPITAL
RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

       1.141.535.393.557
         132.562.431.593

                       0

-         10.561.747.049
          12.500.000.000

                       0

       1.130.973.646.508
         145.062.431.593

                       0

         454.769.853.110
          16.046.124.976

         285.680.820.589

         454.769.853.110
          16.046.124.976

         285.680.820.589

        40,2105%
        11,0615%

       1.274.097.825.150            1.938.252.951        1.276.036.078.101          756.496.798.675          756.496.798.675         59,2849%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

07/07/2025

15:41:02

     1

DNIT

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/01/2025 30/06/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   40 hasta:   40 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 1. GRUPO
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